Муниципальное казенное учреждение

 «Селенгинское районное управление образованием»

(МКУ «Селенгинское РУО»)

03.04.2023 г.                                    ПРИКАЗ                                               № 94
г. Гусиноозерск

О проведении диагностики  метапредметных результатов (математика, русский язык,

окружающий мир) в 4-х классах

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от

15.12.2022г №1790 «Об утверждении графика мероприятий, направленных на

исследование качества образования в 2023году в республике Бурятия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 19 апреля 2023 года провести диагностику метапредметных результатов (математика,

русский язык, окружающий мир) в 4-х классах общеобразовательных организаций  МО

«Селенгинский район». (Приложение 1)

2. Руководителям ОО обеспечить участие обучающихся 4-х классов в диагностике

метапредметных результатов,

- обеспечить условия для проведения диагностики;

-назначить школьных координаторов (Приложение 1)

3.Муниципальным координатором, ответственным за проведение диагностики

метапредметных результатов (математика, русский язык, окружающий мир) в 4-х классах
общеобразовательных организаций  МО «Селенгинский район» назначить

Цыбикдоржиеву Е.Л, специалиста общего и дополнительного образования МКУ
«Селенгинское  районное управление образованием»
Контактные данные: e-mail: lena0264@mail.ru, тел 8(983)6317591

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение: в 1 экз на 1 л

Начальник                                                                       Е.Б. Антохонова

mailto:lena0264@mail.ru